
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2019 № es/Яв-р
г. Иркутск

О рассмотрении дорожной 
карты по вопросу
альтернативного размещения
детской поликлиники ОГБУЗ 
«Усть-Илимская городская
детская
терапевтического
педиатрического

поликлиника»,
и

ОГБУЗ
) отделений 
«У сть-Илимская

городская больница» в зданиях, 
расположенных по адресам: 
г. Усть-Илимск, ул. Наймушина,
19, г. Усть-Илимск, проезд 
Врачебный, д. 1.

Заслушав информацию выступающих о дорожной карте по вопросу 
альтернативного размещения детской поликлиники ОГБУЗ «Усть- 
Илимская городская детская поликлиника», терапевтического и 
педиатрического отделений ОГБУЗ «Усть-Илимская городская больница» 
в зданиях, расположенных по адресам: г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, 19, 
г. Усть-Илимск, проезд Врачебный, д. 1, руководствуясь статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию о дорожной карте по вопросу 
альтернативного размещения детской поликлиники ОГБУЗ «Усть- 
Илимская городская детская поликлиника», терапевтического и 
педиатрического отделений ОГБУЗ «Усть-Илимская городская больница» 
в зданиях, расположенных по адресам: г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, 19, 
г. Усть-Илимск, проезд Врачебный, д. 1.

2. Рекомендовать министерству здравоохранения Иркутской области 
продолжить работу по реализации дорожной карты по вопросу 
альтернативного размещения детской поликлиники ОГБУЗ «Усть- 
Илимская городская детская поликлиника», терапевтического и

РЕШИЛ:



2

педиатрического отделений ОГБУЗ «Усть-Илимская городская больница» 
в зданиях, расположенных по адресам: г. Усть-Илимск, ул. Наймушина, 19, 
г. Усть-Илимск, проезд Врачебный, д. 1.

Председатель комитета --------А.Ю. Гаськов


